[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

сорок шестой внеочередной сессии

от  20.10.2009                                          г. Искитим                                               №394

О согласии на создание муниципального

учреждения «Комплексный центр социального

обслуживания населения «Вера» Искитимского

района Новосибирской области»
В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Положением «О порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями  в Искитимском районе», а также на основании Устава Искитимского района, Совет депутатов Искитимского района РЕШИЛ:
1. Дать согласие на создание муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения «Вера» Искитимского района Новосибирской области» с правами юридического лица.

2. Поручить начальнику отдела социального обслуживания населения администрации района Панышевой Р.И. осуществить государственную регистрацию муниципального учреждения «Комплексный центр социального

обслуживания населения «Вера» Искитимского района Новосибирской области» в порядке, предусмотренном Федеральным Законом «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать данное решение в газете «Знаменка».

   Председатель Совета                                                                       Я.Я. Ландайс